

Kjell Pedersen Entreprise A/S

Generatorvej 25
2860 Søborg
CVR-nr. 66712117

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Frederik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjell Pedersen Entreprise A/S
Generatorvej 25
2860 Søborg

CVR-nr.: 66712117
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Kjell Pedersen, formand
Frederik Pedersen
Nikolaj Kiilerich-Pedersen

Direktion

Frederik Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af renovering og nybyg indenfor ejendomssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 8.585 t.kr. mod et overskud før skat på 2.848 t.kr. i 2017/18. Aktivsummen beløber sig til 25.185 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 11.363 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		26.078.155	18.249.284
Personaleomkostninger	1	(16.879.554)	(14.653.275)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(490.803)</u>	<u>(635.182)</u>
Driftsresultat		8.707.798	2.960.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.914	0
Andre finansielle indtægter		0	(90)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(125.419)</u>	<u>(112.450)</u>
Resultat før skat		8.585.293	2.848.287
Skat af årets resultat	4	<u>(1.908.400)</u>	<u>(644.366)</u>
Årets resultat		<u>6.676.893</u>	<u>2.203.921</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>676.893</u>	<u>203.921</u>
		<u>6.676.893</u>	<u>2.203.921</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.063.578	1.062.093
Indretning af lejede lokaler		0	190.403
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.063.578</u>	<u>1.252.496</u>
Anlægsaktiver		<u>1.063.578</u>	<u>1.252.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.236.698	5.761.200
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	141.087	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		791.772	0
Andre tilgodehavender		148.623	145.709
Periodeafgrænsningsposter		149.702	18.620
Tilgodehavender		<u>15.467.882</u>	<u>5.925.529</u>
Likvide beholdninger		<u>8.653.785</u>	<u>8.946.258</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.121.667</u>	<u>14.871.787</u>
Aktiver		<u>25.185.245</u>	<u>16.124.283</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.862.641	6.185.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		<u>11.362.641</u>	<u>6.685.748</u>
Udskudt skat		1.996.000	618.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.996.000</u>	<u>618.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		530.400	106.366
Langfristede gældsforpligtelser		<u>530.400</u>	<u>106.366</u>
Deposita		291.950	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	163.305	525.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375.708	3.100.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.000	967.595
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.366	730.633
Anden gæld		5.558.875	3.389.903
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.296.204</u>	<u>8.714.169</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.826.604</u>	<u>8.820.535</u>
Passiver		<u>25.185.245</u>	<u>16.124.283</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	6.185.748	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	676.893	2.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	6.862.641	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	0	6.685.748
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)
Årets resultat	4.000.000	6.676.893
Egenkapital ultimo	4.000.000	11.362.641

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.343.724	13.461.746
Pensioner	1.216.940	947.587
Andre omkostninger til social sikring	318.890	243.942
	16.879.554	14.653.275
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	33
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	519.028	656.432
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(28.225)	(21.250)
	490.803	635.182
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	43.405	38.062
Øvrige finansielle omkostninger	82.014	74.388
	125.419	112.450
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	530.400	106.366
Ændring af udskudt skat	1.378.000	538.000
	1.908.400	644.366

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.214.181	1.904.057
Tilgange	386.885	0
Afgange	(141.937)	0
Kostpris ultimo	3.459.129	1.904.057
Af- og nedskrivninger primo	(2.152.088)	(1.713.654)
Årets afskrivninger	(328.625)	(190.403)
Tilbageførsel ved afgang	85.162	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.395.551)	(1.904.057)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.063.578	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.700.502	11.495.858
Foretagne acontofaktureringer	(34.722.720)	(12.021.625)
Overført til gældsforpligtelser	163.305	525.767
	141.087	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
A-aktier	5.000	1
B-aktier	495.000	1
	500.000	500.000
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	180.000	180.000

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>9.486.556</u>	<u>6.355.905</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>9.486.556</u>	<u>6.355.905</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
